КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.12.2019                                        п. Причулымский                                        № 25-273Р

О протесте Ачинского городского прокурора на решение

Причулымского сельского Совета депутатов от 11.10.2013

№ 31-120Р «Об утверждении Положения о бюджетном

процессе в Причулымском сельсовете»

Рассмотрев протест Ачинского городского прокурора от 10.12.2019 № 7/3-05-

2019 на решение Причулымского сельского Совета депутатов от 11.10.2013 № 31-

120Р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Причулымском

сельсовете», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Причулымского сельсовета

Ачинского района Красноярского края, статьей 23 Регламента, утвержденного

решением Причулымского сельского Совета депутатов от 01.03.2019 № 22-226Р,

Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест Ачинского городского прокурора от 10.12.2019 №

7/3-05-2019 на решение Причулымского сельского Совета депутатов от 11.10.2013 №

31-120Р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Причулымском

сельсовете», полностью.

2. Поручить главному бухгалтеру администрации  Причулымского сельсовета

Адаменко Л.И. разработать проект решения о внесении изменений в решение

Причулымского сельского Совета депутатов от 11.10.2013 № 31-120Р «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в Причулымском сельсовете».

3. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному

опубликованию в информационном листе «Причулымский вестник» и размещению

на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета Ачинского района:

http://adm-prichulim.gbu.su/.

Председатель Причулымского

сельского Совета депутатов           _____________________                       О.Г.Дражник

«___»_______________2019 г.

http://adm-prichulim.gbu.su/